

Årsredovisning

Clean Hansa AB

559466-5928

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marco Naim

2026-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder professionella städ- och lokalvårdstjänster av hög kvalitet. Bolagets fokus ligger på att tillhandahålla skräddarsydda städlösningar för företag och privatpersoner, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	1 551	540
Resultat efter finansiella poster	219	74
Soliditet %	37	35

Nettoomsättningen har ökat med 187%. Bolaget har byggt förtroende och satt en bra grund under året vilket lett till fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		57 666	82 666
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		57 666	-57 666	0
- Årets resultat			169 920	169 920
- Belopp vid årets utgång	25 000	57 666	169 920	252 586

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 666
Årets resultat	169 920
Summa	227 586

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	227 586
Summa	227 586

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 550 700	540 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 550 700	540 037
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-638 732	-237 550
Personalkostnader	2 -693 489	-228 748
Summa rörelsekostnader	-1 332 221	-466 298
Rörelseresultat	218 479	73 739
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	407	496
Räntekostnader och liknande resultatposter	-130	-436
Summa finansiella poster	277	60
Resultat efter finansiella poster	218 756	73 799
Resultat före skatt	218 756	73 799
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 836	-16 133
Årets resultat	169 920	57 666

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	182 041	67 017
Övriga fordringar	3	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 632	845
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>200 676</i>	<i>67 862</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	477 539	170 542
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>477 539</i>	<i>170 542</i>
Summa omsättningstillgångar	678 215	238 404
SUMMA TILLGÅNGAR	678 215	238 404

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 666	0
Årets resultat	169 920	57 666
<i>Summa fritt eget kapital</i>	227 586	57 666
Summa eget kapital	252 586	82 666
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 048	1 392
Skatteskulder	67 817	16 133
Övriga skulder	349 559	133 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 205	4 796
Summa kortfristiga skulder	425 629	155 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	678 215	238 404

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Bolaget har 2 fastanställda och 3 behovsanställda.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Marco Naim

Marco Naim

2026-03-04

Mervat Mikhail

Mervat Mikhail

2026-03-04